[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  «15»    февраля  2016года      № 31
с. Васильевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 12.11.2015г.

№ 18 «Об утверждении Положения о единовременном денежном вознаграждении лиц, замещавшим выборные муниципальные должности на постоянной основе при выходе на пенсию»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 №139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области", Уставом Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 12.11.2015г. № 18 «Об утверждении Положения о единовременном денежном вознаграждении лиц, замещавшим выборные муниципальные должности на постоянной основе при выходе на пенсию» изменения, исключив из пункта 4 решения слова: «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.
Глава Васильевского сельского поселения                             Л.В. Фомина